

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 911003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			141,885.00		29,825.00	171,710.00	
26	ประเก็นยาง dia 6"	17 แผ่น	48.00	816.00			816.00	
27	ประเก็นยาง dia 4"	9 แผ่น	42.00	378.00			378.00	
28	ประเก็นยาง dia 3"	6 แผ่น	38.00	228.00			228.00	
29	น๊อตยึดหน้างาน	232 ท่อน	40.00	9,280.00			9,280.00	
30	แท่นคอนกรีต 1 : 2 : 4	1 ชุด	50.00	50.00			50.00	
	รวมเงิน			152,637.00		29,825.00	182,462.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						182,460.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง